Subject to change – 2008/104 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
标准气缸 DNCI，带集成位移编码器
主要特性
元件，用于标准气缸 DNCI测量和定位
定位
结合终端位置控制器 SPC11或轴控制器 SPC200
测量
结合测量传感器 DADE

7 接近开关
SME/SMT-8
用于活塞位置的感测，可以选购，在气缸的模块化产品部分只能结合用订货代码A proximity sensor
8 耳轴安装组件
ZNCM
用于气缸摆动 20
9 耳轴支座
LNZG
用于固定耳轴安装组件ZNCM 20
1) 导向单元FENG-KF必须跟活塞杆连接安装，以限制回转间隙。
Subject to change – 2008/108 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
标准气缸 DNCI，带集成位移编码器
技术参数
功能
-N- 缸径
32 ... 63 mm
-T- 工作行程
10 ... 2,000  mm
主要技术参数
缸径∅ 32 40 50 63
结构特点 活塞
活塞杆
缸筒
工作模式 双作用
缓冲 两端带弹性缓冲环/垫
位置感测 集成位移编码器
用于接近开关1)
测量原理（位移编码器） 数字量
安装方式 脚架安装
行程2)4) [mm] 10 ... 2,000
扭转保护/导向3)
行程
带连接板导向，带滚珠轴承导轨
[mm] 100 ... 500
加长活塞杆 [mm] 1 ... 500
气接口 Gx G¼ G¼ Gy
电气连接 电缆，带 8针插头，圆形M12
电缆长度 [m] 1.5
1) 不包括在供货范围内，可以选购。
2) 注意，与SPC200一起使用时行程会缩短。
3) 导向单元 FENG-KF必须选购，交货时已经安装。最大行程会缩短。
4) 如果在 100 ... 500 mm范围内不做保留，只能用作定位气缸。
力 [N]和冲击能量 [Nm]
缸径∅ 32 40 50 63
6 bar时，力的理论值，伸出 483 754 1,178 1,870
S2 415 633 990 1,682
6 bar时，力的理论值，退回 415 633 990 1,682
S2 415 633 990 1,682
终端位置冲击能量 0.1 0.2 0.2 0.5
vperm. =
2 x Eperm.
mdead + mload
�
mload =
2 x Eperm.
v2
− mdead最大许用负载:
许用冲击速度:
vperm. 许用冲击速度
Eperm. 最大冲击能量
mdead 移动负载（气缸）
mload 移动工作负载
-H- 注意
式中参数值为可达的最大值。
注意最大许用冲击能量。
2008/10 – Subject to change 9� Internet: www.festo.com/catalogue/...
标准气缸 DNCI，带集成位移编码器
技术参数

订货数据 –模块化产品
必填数据0M �
模块订货号 功能 缸径∅ 行程 缓冲 位置感测
535 411
535 412
535 413
535 414
DNCI 32
40
50
63
10 ... 2,000 P A
订货示例
535 411 DNCI – 32 – 100 – P – A –
订货表
缸径∅ 32 40 50 63 条件 代码 输入
代码
0M 模块订货号 535 411 535 412 535 413 535 414
功能 标准气缸，带集成位移编码器，抗扭转活塞杆 DNCI DNCI
缸径∅ [mm] 32 40 50 63 -...
行程 [mm] 10 ... 2,000 1 -...
缓冲 两端带弹性缓冲环/垫 -P -P
� 位置感测 用于接近开关 -A -A
1 行程 只能用作定位气缸，在100 ... 500 mm范围内无保留
输出订货代码
DNCI – – – P – A –
2008/10 – Subject to change 17� Internet: www.festo.com/catalogue/...
标准气缸 DNCI，带集成位移编码器
订货数据 –模块化产品
选项0O
活塞杆类型 活塞杆前端加长 夹紧单元 导向 测量头
S2 ...K8 KP FENG MS
– – – – –
订货表
缸径∅ 32 40 50 63 条件 代码 输入
代码
0O 活塞杆类型 两端活塞杆 -S2
加长活塞杆 [mm] 1 ... 500 2 -...K8
夹紧单元 夹紧装置 3 -KP
导向 导向单元，带滚珠轴承导轨，位于传感器头侧 4 -FENG
测量头 无测量头 -MS
2 K8 与活塞杆类型S2组合时，活塞杆只能前端加长（面向测量头的那一端） 3 K9 仅适用于活塞杆类型 S2
4 FENG 最大工作行程 500 mm
输出订货代码
– – – – – –
Subject to change – 2008/1018 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
标准气缸 DNCI，带集成位移编码器
附件
脚架安装件 HNC
材料：
镀锌钢
不含铜、聚四氟乙烯和硅
+ =加上工作行程
尺寸和订货数据
∅ AB
∅
AH AO AT AU SA
[mm] 基本型 KP
32 7 32 6.5 4 24 142 187
40 10 36 9 4 28 161 214
50 10 45 9.5 5 32 170 237
63 10 50 12.5 5 32 185 261
∅ TR US XA XS CRC1) 重量
[g]
订货号 型号
[mm]
基本型 KP
32 32 45 144 189 45 2 135 174 369 HNC-32
40 36 54 163 216 53 2 180 174 370 HNC-40
50 45 64 175 242 62 2 325 174 371 HNC-50
63 50 75 190 266 63 2 405 174 372 HNC-63
1) CRC2:耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
2008/10 – Subject to change 19� Internet: www.festo.com/catalogue/...
标准气缸 DNCI，带集成位移编码器
附件
法兰安装件 FNC
材料：
FNC:镀锌钢
不含铜、聚四氟乙烯和硅
+ =加上工作行程
尺寸和订货数据
∅ E TC
∅
H13
MF R TF UF W ZF CRC1) 重量 订货号 型号
[mm]
基本型 KP
[g]
32 45 7 10 32 64 80 16 130 175 2 240 174 376 FNC-32
40 54 9 10 36 72 90 20 145 198 2 280 174 377 FNC-40
50 65 9 12 45 90 110 25 155 222 2 520 174 378 FNC-50
63 75 9 12 50 100 120 25 170 246 2 690 174 379 FNC-63
1) CRC2:耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
关节轴承SGS
供货范围：
1个关节轴承，1个六角螺母，
符合 DIN 439
材料：
镀锌钢
尺寸和订货数据
∅ AV B1 CE CN
∅
D1
∅
EF EN Z ß1 ß2 CRC1) 重量 订货号 型号
[mm] H7 ±0.5 [°] [g]
M10x1.25 20 –2 5 43 10 19 14 14 13 17 17 2 70 9 261 SGS-M10x1,25
M12x1.25 22 –2 6 50 12 22 16 16 13 19 19 2 105 9 262 SGS-M12x1,25
M16x1.5 28 –2 8 64 16 27 21 21 15 24 22 2 210 9 263 SGS-M16x1,5
1) CRC2:耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
Subject to change – 2008/1020 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
标准气缸 DNCI，带集成位移编码器
附件
耳轴安装组件ZNCM
该安装组件可以安装于气缸缸筒
的任意纵向位置。
材料：
退火钢
+ =加上工作行程
+½ =加上一半工作行程 1 最大紧固扭矩
尺寸和订货数据
∅ B1 C2 C3 TD TL TM UW XG
∅ 基本型 KP
[mm] e9
32 30 71 86 12 12 50 65 66.1 111.1
40 32 87 105 16 16 63 75 75.6 128.6
50 34 99 117 16 16 75 95 83.6 150.6
63 41 116 136 20 20 90 105 93.1 169.1
∅ XJ XV 最大紧固扭矩 CRC1) 重量 订货号 型号
基本型 KP 基本型 KP
[mm] [Nm] [g]
32 79.9 124.9 73 118 4+1 2 210 163 525 ZNCM-32
40 89.4 142.4 82.5 135.5 8+1 2 385 163 526 ZNCM-40
50 96.4 163.4 90 157 8+2 2 595 163 527 ZNCM-50
63 101.9 177.9 97.5 173.5 18+2 2 890 163 528 ZNCM-63
1) CRC2:耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
耳轴支座 LNZG
材料：
耳轴支座:
阳极氧化铝
滑动轴承：塑料
不含铜、聚四氟乙烯和硅
尺寸和订货数据
∅ CR
∅
DA
∅
FK
∅
FN FS H1 HB
∅
KE NH TH UL CRC1) 重量 订货号 型号
[mm] D11 H13 ±0.1 H13 ±0.2 [g]
32 12 11 15 30 10.5 15 6.6 6.8 18 32 46 2 125 32 959 LNZG-32
40, 50 16 15 18 36 12 18 9 9 21 36 55 2 400 32 960 LNZG-40/50
63 20 18 20 40 13 20 11 11 23 42 65 2 480 32 961 LNZG-63/80
1) CRC2:耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
2008/10 – Subject to change 21� Internet: www.festo.com/catalogue/...
标准气缸 DNCI，带集成位移编码器
附件
订货数据
∅ 备注 订货号 型号 PU1)
快插接头 技术参数� Internet: quick star
32 – 186 098 QS-Gx-8 10
40
50
186 099 QS-G¼-8 10
186 101 QS-G¼-10 10
63 186 100 QS-Gy-8 10
186 102 QS-Gy-10 10
沟槽盖 技术参数� Internet: abp
32, 40, 50, 63 每条0.5 m 151 680 ABP-5-S 2
1) 包装单位数量
订货数据 –比例方向控制阀 技术参数� Internet: mpye
∅ 行程 订货号 型号
[mm] [mm]
使用轴控制器 SPC200的应用场合
32 50 ... 150 154 200 MPYE-5-M5-010-B
150 ... 400 151 692 MPYE-5-x-LF-010-B
> 400 151 693 MPYE-5-x-HF-010-B
40 50 ... 300 151 692 MPYE-5-x-LF-010-B
> 300 151 693 MPYE-5-x-HF-010-B
50 50 ... 200 151 692 MPYE-5-x-LF-010-B
200 ... 900 151 693 MPYE-5-x-HF-010-B
> 900 151 694 MPYE-5-¼-010-B
63 50 ... 300 151 693 MPYE-5-x-HF-010-B
300 ... 1,000 151 694 MPYE-5-¼-010-B
> 1,000 151 695 MPYE-5-y-010-B
使用软停止和终端位置控制器SPC11的应用场合
32 100 ... 500 151 692 MPYE-5-x-LF-010-B
> 500 151 693 MPYE-5-x-HF-010-B
40 100 ... 320 151 692 MPYE-5-x-LF-010-B
320 ... 500 151 693 MPYE-5-x-HF-010-B
> 500 151 694 MPYE-5-¼-010-B
50 100 ... 250 151 692 MPYE-5-x-LF-010-B
250 ... 400 151 693 MPYE-5-x-HF-010-B
> 500 151 694 MPYE-5-¼-010-B
63 100 ... 200 151 692 MPYE-5-x-LF-010-B
200 ... 400 151 693 MPYE-5-x-HF-010-B
400 ... 650 151 694 MPYE-5-¼-010-B
> 650 151 695 MPYE-5-y-010-B
-H- 注意
推荐接近开关
� Internet: dnc